
Haziran  2008 Ataköy Gazetesindeki(Yer darlığından gazetede 
kısaltılarak yayınlanmıştır.) Kemal Türkeli'nin ÖSS+SBS Rehberlik köşe 
yazısıdır. 

          2008 ÜNİVERSİTE(ÖSS)  +   2008 OKS     
veya  SBS( Liselere Giriş 6. veya 7..sınıf) Sınavları ile ANADOLU 
Lisesi,  Kolej,  Fen Lisesi vs Kazandıran PRATİK REHBERLİK   bilgileri 
Yazan ;    Seçkin Üniversite ,Gözde Anadolu Lisesi  kazanmak 
isteyenlerin   
              REHBERİ Matematik Öğretmeni; KEMAL Türkeli 
Rehberlik Köşesini hazırlayan ;  TEST kitapları yazarı, iki Üniversite 
mezunu OKS, SBS, ÖSS,  ALS, YDS,   DGS, ALES, KPSS  sınavlarında 
sorulan  Matematik, Geometri, Fizik Test sorularına    pratik çözüm 
yolları geliştirme uzmanı  MATEMATİK Öğretmeni KEMAL Türkeli’dir. 
Yazar,  Marmara Üniversitesi Matematik Öğretmenliği (Marmara 
Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesinde  1 yıl İngilizce 
Hazırlık  okumuştur.) ve İstanbul Teknik Üniversitesi(İTÜ) mezunu 
Elektronik  Yüksek Mühendisi’dir. Test Sınavlarında veya okulda başarılı 
olabilmeniz  için , sınavlarla ilgili önemli bilgileri, ders çalışma 
yöntemlerini ,  hangi kitap veya dergilerden Test sınavlarına 
hazırlanacağınızı içeren önerilerimi öğrenmeniz için   sorularınızı 
0212.4423040  0536.5118400, Tel+Fax; 212.4423819     numaralı 
telefonlardan iletebilirsiniz.  Cevabınızı gelecek sayımızda köşemde 
cevaplayacağım veya e-mail ile özel  yanıtlayacağım. 
   Sorularınızı  e-mail: kemal_turkeli@yahoo.com    adresime elektronik 
posta ile veya MSN de anında yazarak  da gönderebilirsiniz. 
 2008 ÖSS, OKS, SBS  Adaylarına sınavlarda başarılı olmalarını 
hedefledikleri bölümleri kazanmalarını dilerim.  Sınav salonundan  erken 
çıkmayınız,  son ana kadar bir net daha fazla çıkarabilmek için 
zamanınızı kullanınız lütfen. Daha önce öğrendiğiniz konuları sürekli 
tekrar ediniz. Geçmiş Sınavlarda sorulmuş Test sorularını mutlaka 
çözünüz. Matematik sorularının pratik çözüm yollarını da araştırınız. 
Sürekli sınavda Başaracağınızı düşününüz, başarısız olabileceğinizi ise 
asla düşünmeyiniz. Test sınavlarını ciddiye alıp çalışınız. Disiplinli 
çalışarak Test sınavı için  eksikliklerinizi gidererek sınav puanınızı elden 
geldiğince yükseltmeye odaklanmalısınız.  TEST tekniği ile bilginin 
ölçüldüğü Matematik, Fizik  TEST sorularına  pratik TEST çözme 
yöntemlerini de öğrenmiş olarak hazırlanmaya önem veriniz. Sınavda iyi 
şanslar. Rehber öğretmeniniz Matematik Öğretmeni KEMAL Türkeli 

 

 

 

 

 

 



Soru 1:  
2008-OKS'ye toplam kaç öğrenci katılacak? 2008 netlerine göre TM puanımı nasıl 
hesaplayabilirim? Son önerileriniz ne olabilir? OKS’ye  hangi Dergi veya Test 
kitapları ile hazırlanmamızı önerirsiniz? 

Cevap 1:  
Tüm Adaylara 2008 OKS’de başarılar dilerim. 2008 OKS ‘ye 915 bin öğrenci 
katılacak.  2007 aritmetik ortalamalarına göre hesapladığım yaklaşık 2008 OKS-
TM  formülününde  netlerin  hangi katsayılarla çarpılacağını  veriyorum. Sınavda 
öncelikle katsayısı yüksek test sorularını cevaplamaya  çalışınız. Dogru cevapları 
kaydırmamaya özen gösteriniz. 
2007 OKS TM =  4,5Matematik+3,97Türkçe+3,3Fen+2,5Sosyal+96,5+ 
9,99.İlkÖğrt.Diploma Notu 
UĞUR Yayınlarından  OKS ’ye hazırlayan Konu Anlatımlı TEST kitapları ile Okul 
başarınızı da arttırabilirsiniz. UGUR  OKS Dergileri için ayrıntılı 
bilgiye www.ugurdergisi.com.tr sitesinden veya 0800.2198018’den 
erişebilirsiniz.  Buhan Yayınevinin  Ahmet BUHAN 8.sınıf Matematik Etkinlikleri 
kitabı ile TÜM DERSLER kitaplarını  öncelikle 
öneririm. www.buhanyayincilik.com.tr sitesinden kitapları  ayrıntılı tanıtan yazıyı 
okuyunuz. İlköğretim öğrencileri siteden diğer kitapları inceleyip yararlansınlar. 
Soru gelebilecek tüm konuları Adaylar  çalışsın. Konu tekrarlarını düzenli yapın. 
Adaylar  10-12 arası sabahları OKS denemesi 
çözsün. kemal_turkeli@yahoo.com adresime e-mail adresinizi yazarsanız yer 
darlığından yazamadığım önerilerimi içeren yazımı  ücretsiz  yollayacağım. 
 
 
Soru 2 :  
İlköğretimde okuyan öğrencilerin velileriyiz.Hem okul başarısı hem SBS Test 
sınavı başarısı için hangi İngilizce öğreten kitaptan çalışmalarını önerirsiniz? 
 
Cevap 2:  
Yazarları Steve Elsworth ,Jim Rose olan 4 düzeyde kitaptan oluşan  ENERGY 
(Beginner-Intermediate, A1-B1 düzeyi) serisini 
öneririm. www.longman.com/energy bilgi alabilirsiniz. Pearson Longman 
yayınevinin yayınladığı bu dizi kitaplar ile İngilizce temelinizi 
kuvvetlendireceksiniz. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Soru 3 :  
2008-SBS'ye toplam kaç öğrenci katılacak? 2008 netlerine göre SBS puanımı 
nasıl hesaplayabilirim? Son önerileriniz ne olabilir? SBS’ye  hangi Dergi veya Test 
kitapları ile hazırlanmamızı önerirsiniz? 

Cevap 3:  
2008 SBS Adaylarına sınavda başarılı olmalarını en  içten 
dilerim.  2008’de SBS’larına   982 bin(7.sınıfta okuyan 1215743 
öğrencinin  %81’i SBS’ye başvurdu) aday başvurdu. Konu tekrarlarına önem 
veriniz. Puanınızı artırmak için son ana kadar sınav salonundan çıkmayınız. 
Puanınız düşük olursa arayı kapayabilmek için gelecek yıl daha çalışmanız 
gerekecegini unutmayınız. 500 ‘e dönüştürülmemiş  Tahmini formülü şöyle 
hesapladım. 

2008 SBS 7.sınıf=11Matematik+8,2Türkçe+8,3Fen veT.+ 6,3Sosyal+3,3İngilizce 
+ 519 

2008 SBS 6.sınıf = 12,5Matematik+9Türkçe+9,4Fen ve Tekn.+ 7,1Sosyal+ 
3,3İngilizce+ 526 

UĞUR  SBS  TEST Dergilerinden veya TEST kitaplarından  yararlanmanızı 
öneririm. UĞUR Dergileri içerikleri ile daha fazla bilgiyi 08002198018’den 
öğrenebilirsiniz.  UĞUR Yayınlarından  SBS’ye hazırlayan Konu Anlatımlı TEST 
kitapları ile Okul başarınızı da arttırabilirsiniz. UGUR  SBS Dergileri için ayrıntılı 
bilgiye www.ugurdergisi.com.tr sitesinden veya 0800.2198018’den 
erişebilirsiniz.  Buhan Yayınevinin  Ahmet BUHAN 7.sınıf Matematik Etkinlikleri 
kitabı ile TÜM DERSLER kitaplarını  öncelikle 
öneririm. www.buhanyayincilik.com.tr sitesinden kitapları  ayrıntılı olarak tanıtan 
yazıyı okuyunuz. İlköğretim öğrencileri siteden diğer kitapları inceleyip 
yararlansınlar. Bilal DENGE’nin yazdığı  TÜRKÇE Dil Bilgisi Konu Anlatımlı Harika 
Test kitaplarını MERCEK Yayınevi(212.5123754) yayınladı.  Mercek 
Yayıncılık(212.5123754) tarafından yayınlanan MATEMATİK(Özlem AYTEK) 
yardımcı kitapları SBS’de ve okulda  başarınızı artıracaktır. Türkçe ve  sosyal 
dersler için Hızlı okuma becerinizi geliştirmek için İnfinity Teknolojinin çıkardığı 
Kişisel Gelişim DVD’sinden çalışınız. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Soru 4 :  
11.sınıfta okuyan öğrencileriz. KİMYA Konu anlatımlı okula ve ÖSS’ye Hazırlayıcı 
hangi kitabı önerirsiniz? 
 
Cevap 4:  
Bedrettin Boyacıgil Hatice Atabay ve Yasemin Ö.Saraç tarafından yazılan 360 
sayfalık 11.sınıflar için KİMYA kitabını öneririm. Nisan 2008’de  UĞUR Yayınları 
tarafından yayınlanan kitap 5 bölümden oluşuyor. Her konu sonunda ÖSS soruları 
ve çözümleri de konu testleriyle birlikte verilmiş.. 
 
 
Soru 5 :  
ÖSS SAY-2 ve ÖSS EA-2 ile 2008 ÖSS ile Üniversite kazanmak isteyen 
arkadaşlarız. 2008 ÖSS’ye kaç Aday başvurdu?  Mat 1’deki 30 ve Mat-2 ‘deki 30 
Test sorusunun  çoğunu doğru cevaplandırabilmek için son önerileriniz ne 
olabilir? 2007 ÖSS SAY-2  puanı netlerin hangi katsayılarla çarpılması ile 
hesaplandı? 
 
Cevap 5:  
2008 ÖSS Adaylarına sınavda  başarılar dilerim. Sınav salonunda son dakikaya 
kadar oturup puanınızı artırmaya çalışınız.. 
2007 ÖSS SAY-2= 1,337Mat-2+1,201Mat-1+1,031Fen-1+1,104Fen-2+0,814Tür 
+0,583Sos-1+118,688 
 2008 ÖSS’ye 1643000  aday başvurdu. 2007 ÖSS’ye göre sadece 133 bin daha 
az başvuran oldu. Adayların 135300’ü sınavsız Üniversiteyeyerleşmek için 
başvurdu. Başvuran Eski mezunların sayısında %70 artış oldu. Bildiklerinizi de 
karıştıracağınız Test sorularını  çözmeye çalışmayınız . Az çaba ile çözümünü 
kavrayabileceginiz soruları çözmeye çalışınız. ÖSS 2007 ve 2006 sorularını tekrar 
tekrar çözerek TEST soru tiplerini ve eksikliklerinizi bilinçli saptayınız.  İyi 
öğrenemediğiniz konuları çalışırken özet çıkarmaya önem veriniz. Formülleri daha 
iyi anlamak için birer tane test sorusunu ve çözümünü de formülün altına 
yazınız.  kemal_turkeli@yahoo.com  adresime e-mail adresinizi yollarsanız 
adresinize ücretsiz olarak sınavla ilgili bilgileri ,önerilerimi içeren ayrıntılı 
cevabımı yollayabilirim. ÖSS de çıkmış soruları konularına göre veya yıllara göre 
guruplandırıp Açıklamalı çözen Özgül yayınlarından(www.ozgulyayinlari.com.tr) 
çalışınız. Test sorularının varsa PRATİK çözüm yollarını öğrenin. Gerek duyarsanız 
pratik çözümleri geliştirmede birikimi olan bir Matematik veya 
Fizik  öğretmeninden  ders alın. UĞUR ÖSS Dergilerinden(34 Dergi, 10 Kariyer 
Dergisi, 12 Deneme ile zengin ekler veriyor.) de çalışabilirsiniz.  Çalışma 
saatlerinizin her 3 saatinin  birinde Genel konu tekrarları yapınız.Geriye kalan her 
2 saatin birinde size zor gelen konuyu diğerinde de iyi olduğunuz konuyu daha iyi 
öğrenebilmek için çalışınız. Sözgelimi bir Matematik veya Fizik Test sorusunu 
çözerken  en az işlem yapmayı hedeflemelisiniz. Matematik 2 için Soru Bankası 
olarak Güvender Yayınlarından %100 ÖSS Matematik 2( 584 sayfa ) Test kitabını 
öneririm. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Soru 6:  
ÖSS 2008 sınavından sonra Üniversite ve Meslek seçimi yönlendirmesi için 
nereden yardım alabiliriz? 
 
Cevap 6 :  
Uğur Dershanesinin  Kariyer 
Merkezi(0212.5837848, www.ugurkariyermerkezi.net) adresinden profesyonel 
yardım alabilirsiniz. İyi kazanan, iyi yaşayan, saygın bir işi olan üretken bir birey 
olabilmeniz  için kendinizi geliştirme adımlarınızın yol haritasını 
belirlemede  sizin  kendinize özel bir yol haritası oluşturmanıza çağdaş 
yöntemlerle yardımcı olacaktır. 
 
 
Soru 7:  
İlköğretim öğrencilerinin velileriyiz. Öğrencilerimizin okuma yeteneklerini 
geliştirebilmek için  hangi yazarın hangi kitaplarını okumalarını önerirsiniz? 
 
Cevap 7:  
İnkilap Yayınevi(www.inkilap.com,5140610,Ataköy kırtasiye:5606057 ) nin 
yayınlarından ÇOCUK KALBİ(Edmondo de Amcis) kitabını öneririm. Gençler için 
Dünya Klasikleri dizisinin diğer kitaplarından da yararlanmalarını öneririm. 
 
Rehber öğretmenle  Yazışma:  kemal_turkeli@yahoo.com 
 


